
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

山田　一太郎

バロール
モルフェウス

レネゲイドビーイングB

４０

渇望 解放

男

35

1
3
2
2

0
1
0
0

0
2
0
0 １

1
6
2
3

24
14
14
19
38

1 1
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

プランナー
グロウシード

dロイス

執着
信頼
執着

恐怖
猜疑心
不快感

レザージャケット

6

ワーディング

リザレクト

コンセ：バロール

魔弾の射手

時間凍結

時の棺

サイコメトリー

咎人の剣

インフィニティウェポン

ダブルクリエイト

文章偽造

刻の魔術師

万能器具

★

0

1

3

○

1

1

1

2

5

1

1

1

1

-

1d10

2

4

オート

気絶時

メジャー

メジャー

視界

-

-

視界

シーン

自身

-

単体

自動

自動

-

対決

-

↓100

-

-

80

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

事務所にやってくるクライアントや依頼人に、にイージーエフェクトで作り出した品物をお守りなどと称して売り付け小銭を稼いでいる。
・外見年齢45歳前後に見える
・羽澄市の郊外で興信所を経営している
世の中金でなんとかなると思っている。
でも金で変えないものがあったため若干金策に固執しているところがある
dろいすでアルケミストとりたい
最初は賢者の石を目指すまっとうなFHエージェントだったがある事件をきっかけに価値観が変わった。
以後金の亡者になりつつある。
*肉体労働は嫌いなんだがねえ、、、
金になるなら誰からでも頂くさ。
*金で変えないものはない、そうなのもないんだよ。
*人の心だって変えれれるさ、そう、いつかはきっとな。

プランナーが死亡ご若返って復活していることがあり、どうにかして事故死した嫁を蘇生出来るのではと考えており遺体を冷凍保存している。
その維持のため莫大な費用がかかっている。

金を積まれるもしくは蘇生やそれに類するものを報酬に出された場合敵側につく可能性あり。
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